
Magnetická lišta na hlavice C Deep 1 se sadou nástrčných hlavic, připojovací
rozměr 1/2", 6 dílný
Zyklop příslušenství, 1/2"

   

Čárový kód: 4013288223272 Rozměr: 375x110x35 mm

Díl č.: 05005470001 Hmotnost: 1077 g

Výrobek č.: Socket Rail C Deep 1 Země původu: TW

Celní tarif č.: 82042000

6dílná sada hlavic na magnetické liště na hlavice, 1/2"

Magnetická lišta s bezpečným držákem na hlavice, a přesto snadným odebráním (twist to unlock) pro dočasné připevnění na

stěnu, polici nebo v servisním vozidle

Otočný mechanismus s lehkým chodem pro bezpečné upevnění a jednoduché vyjmutí nástrojů.

Dlouhý nástrčný klíč ½" pro hluboko uložené šroubové spoje v těsných montážních prostorech a vyčnívající závitové tyče

Šestihranný profil umožňuje přesné a šetrné šroubování s přenosem vysokých sil

Pro ruční i strojní ovládání

Se zajišťovací drážkou pro kuličku, rýhováním na zadním konci pro lepší záběr při ručním ovládání

 

Magnetická lišta na hlavice s 6 dlouhými ručně a strojově ovládanými nástrčnými hlavicemi (non-impact), 1/2". Otočný mechanismus s

lehkým chodem zajišťuje bezpečné uchycení a snadné odebírání hlavic. Ručně a strojově ovládané nástrčné hlavice s délkou 1/2" (ISO

2725 - Část 3) Wera pro použití v ručním i strojním provozu (non impact) i na hluboké šroubové spoje a vyčnívající závitové tyče. S

identifikátorem nářadí Take it easy s barevným označením podle velikostí - pro jednoduché a rychlé nalezení potřebného nářadí. Drsný

povrch pro snadné uchopení i s mastnýma rukama. Se šestihranným profilem a zajišťovací drážkou pro kuličku. Šestihranný profil

umožňuje přenos velkých sil a méně namáhá hrany matice nebo hlavy šroubu než dvanáctihranný profil. Ráčny s jemným ozubením

kromě toho umožňují malý zpětný úhel otáčení, takže není nutné používat dvanáctihranný profil ani v úzkých místech. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem. Magnetická lišta umožňuje dočasné připevnění ke kovovým povrchům a díky funkci twist to unlock

bezpečné zajištění a odjištění hlavice.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_socket_rail_c_deep_1.html

Wera - Socket Rail C Deep 1
05005470001 - 4013288223272

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 1 / 3



Magnetická lišta na hlavice C Deep 1 se sadou nástrčných hlavic, připojovací
rozměr 1/2", 6 dílný
Zyklop příslušenství, 1/2"

Hlavice pro ruční i strojní
nasazení

Dlouhé provedení Přenos sil šetrný k profilu

Wera pásy Hlavice (takzvané ořechy nebo také

oříšky) HAND & MACHINE

umožňují ruční i strojní nasazení.

Pro obě aplikace tak stačí jeden

sortiment.

Díky dlouhému provedení

nástrčných klíčů lze šroubové

spoje realizovat i ve stísněných

prostorech. Často jsou možné i

šroubové spoje s vyčnívající

závitovou tyčí.

Šestihranný profil umožňuje přenos

velkých sil a méně namáhá hrany

matice nebo hlavy šroubu než

dvanáctihranný profil. Ráčny s

jemným ozubením kromě toho

umožňují malý zpětný úhel otáčení,

takže není nutné používat

dvanáctihranný profil ani v úzkých

místech.

Rýhování Identifikátor nářadí Take it easy Mechanismus twist to unlock Magnetické provedení

Rýhování po obvodu hlavice, pro

lepší přenos síly při použití hlavice

z volné ruky.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Magnetická lišta zajišťuje snadné

odebrání hlavic díky mechanismu

twist to unlock. Zároveň je

zaručeno bezpečné uchycení

hlavic.

Magnetická lišta je díky magnetu

vhodná k dočasnému připevnění

na stěnu, polici nebo dílenský

vozík.

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_socket_rail_c_deep_1.html

Wera - Socket Rail C Deep 1
05005470001 - 4013288223272

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 2 / 3



Magnetická lišta na hlavice C Deep 1 se sadou nástrčných hlavic, připojovací
rozměr 1/2", 6 dílný
Zyklop příslušenství, 1/2"

Sada obsahuje:

8790 HMC Deep Nástrčná hlavice, upínací část 1/2", 10 x 83 mm
05004550001 1x    10 x 83 mm

05004553001 1x    13 x 83 mm

05004555001 1x    15 x 83 mm

05004556001 1x    16 x 83 mm

05004557001 1x    17 x 83 mm

05004559001 1x    19 x 83 mm

9602 Magnetická lišta na hlavice, 1/2", bez výbavy, 30 x 370 mm
 05136422001 1x    30 x 370 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_socket_rail_c_deep_1.html

Wera - Socket Rail C Deep 1
05005470001 - 4013288223272

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05004550001
https://www.wera.de/cs/05136422001
http://www.tcpdf.org

